Projeto de Lei do Executivo Nº 2993, de 13 de junho de 2024 – DÁ DENOMINAÇÃO A 

LOGRADOURO PÚBLICO MUNICIPAL E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

Projeto de Lei do Executivo nº 2994, de 13 de junho de 2024 – AUTORIZA O PODER 

EXECUTIVO MUNICIPAL A REALIZAR A ABERTURA DE CRÉDITO ESPECIAL NO 

VALOR DE R$ 29.831,38 (VINTE E NOVE MIL OITOCENTOS E TRINTA E UM REAIS 

E TRINTA E OITO CENTAVOS) E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

Projeto de Lei do Executivo nº 2995, de 13 de junho de 2024 – AUTORIZA O PODER 

EXECUTIVO MUNICIPAL A REALIZAR PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO E 

CONTRATAR POR TEMPO DETERMINADO, POR EXCEPCIONAL INTERESSE